PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 23 апреля 2012 года № 608-п

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска
от 17 сентября 2003 года № 395-п «О создании городской комиссии
по безопасности дорожного движения»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение №  2 «Состав городской комиссии
по безопасности дорожного движения» к постановлению Мэра города Омска
от 17 сентября 2003 года № 395-п «О создании городской комиссии
по безопасности дорожного движения» следующие изменения:

1) должность Антоновой Евгении Николаевны изложить в следующей редакции:

«главный специалист отдела управления безопасностью движения департамента дорожной деятельности и благоустройства Администрации города Омска, секретарь комиссии»;
2) должность Смолякова Виктора Михайловича изложить в следующей редакции:

«директор муниципального предприятия города Омска «Учебно-курсовой комбинат автомобильного транспорта»;
3) должность Шапуленко Евгения Викторовича изложить в следующей редакции:

«заместитель главного ревизора железной дороги по безопасности движения поездов по Омскому региону аппарата главного ревизора железной дороги по безопасности движения поездов Западно-Сибирской железной дороги – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»;
4﴿ исключить из состава городской комиссии по безопасности дорожного движения (далее – комиссия) Дернова Игоря Егоровича, Ортмана Евгения Августовича, Сытченко Кристину Николаевну, Тулендинова Шамиля Абугалиевича, Чупика Александра Степановича;

5﴿ включить в состав комиссии:

- Зырянова Дмитрия Александровича, начальника отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения полиции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Омску, в качестве заместителя председателя комиссии (по согласованию);
- Казимирова Владимира Прокопьевича, директора департамента дорожной деятельности и благоустройства Администрации города Омска,
в качестве заместителя председателя комиссии;

- Воробьева Анатолия Петровича, консультанта сектора бюджетных инвестиций управления инвестиций, программ и внешнеэкономических связей департамента городской экономической политики Администрации города Омска;

- Кисилева Вадима Владимировича, начальника отдела управления безопасностью движения департамента дорожной деятельности и благоустройства Администрации города Омска.

2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
города Омска.

	Исполняющий обязанности

Мэра города Омска
	  Т.А. Вижевитова